在上述约定期间内未申请解除限售的限制性股票或因未达到解除限售条件而不能申

请解除限售的该期限制性股票，不得递延至下期解除限售，公司将按本计划规定的原则回

购并注销。

本激励计划授予的限制性股票解除限售期及各期解除限售时间安排如下表所示：

解除限售安排 解除限售时间 解除限售比例

第一个解除限售期

自限制性股票完成登记之日起12个月后的首个交易日起至限

制性股票完成登记之日起24个月内的最后一个交易日当日止

40%

第二个解除限售期

自限制性股票完成登记之日起24个月后的首个交易日起至限

制性股票完成登记之日起36个月内的最后一个交易日当日止

30%

第三个解除限售期

自限制性股票完成登记之日起36个月后的首个交易日起至限

制性股票完成登记之日起48个月内的最后一个交易日当日止

30%

三、本次授予与股东大会审议通过的激励计划是否存在差异的说明

公司《2020年限制性股票激励计划（草案）》经2020年第二次临时股东大会审议通过

后，有8名激励对象因个人原因放弃认购拟授予的限制性股票，因此公司对股权激励计划授

予的激励对象人数和授予总量进行了调整。 授予激励对象由216人调整为208人，授予总股

数由832万股调整为820.7万股。

除上述调整外，本次授予与股东大会审议通过的激励计划不存在差异。

四、本次授予是否导致上市公司不符合上市条件、是否导致公司控制权发生变化

本次限制性股票的授予不会导致公司不符合上市条件。

本次限制性股票授予完成后， 公司股份总数由原468,734,227股增至476,941,227

股，控股股东及一致行动人合计持股仍为307,162,194股，占公司新股本比例为64.40%。

本次授予不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

五、参与本次授予的董事、高级管理人员在激励计划公告前6个月的买卖公司股票的情况

经公司自查，参与激励计划的董事、高级管理人员在授予日前6个月均未买卖公司股票。

六、本次授予股份认购资金的验资情况

立信会计师事务所（特殊普通合伙）于2020年11月13日出具了《深圳可立克科技股

份有限公司验资报告》（信会师报字[2020]第ZI10656号）：截至2020年11月10日，公司已

收到208位激励对象缴纳的新增注册资本（股本）人民币8,207,000.00元，新增股本占新

增注册资本的100.00%，208位激励对象实际缴纳新增出资额55,479,320.00元， 均以货币

资金出资， 各激励对象已于2020年11月10日缴存在贵公司在招商银行深圳新时代支行开

立的人民币账户755918370310501账号内。

七、本次授予限制性股票的登记完成情况

1、授予限制性股票的上市日：2020年11月23日。

2、公司股本结构变动情况表：

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量 比例 增加 数量 比例

有条件限售股份 42,734,227 9.12% 8,207,000 50,941,227 10.68%

无条件限售股份 426,000,000 90.88% 426,000,000 89.32%

股份总数 468,734,227 100.00% 8,207,000 476,941,227 100.00%

3、按新股本计算的每股收益调整情况：

本次增发完成后公司股本变更为 476,941,227股，则2019年度每股收益由0.0476元/

股变更为0.0467元/股，由此产生的摊薄提请各位股东注意。

4、本次授予限制性股票募集资金使用计划：

本次增发限制性股票所筹集资金将全部用于补充公司流动资金。

八、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《证券变更登记证明》；

2、立信会计师事务所（特殊普通合伙）出具的验资报告。

特此公告！

深圳可立克科技股份有限公司董事会

2020年11月19日

证券代码：

002129

证券简称：中环股份 公告编号：

2020-109

天津中环半导体股份有限公司关于签订单晶硅片销售框架合同的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

重要内容提示：

●合同类型及金额：本合同为年度销售框架合同。 合同约定销售210尺寸光伏单晶硅

片不少于12亿片，预估合同总金额约65.52亿元（含税，根据当前市场价格测算，测算不构

成价格或业绩承诺），占公司2019年经审计主营业务收入的34.76%，合同交易总额以最终

成交金额为准。

●合同生效条件：自双方签字并加盖公章之日起生效。

●合同履行期限：2021年1月1日起至2021年12月31日止。

●对上市公司当期业绩的影响：本合同为年度销售框架合同，合同签订有助于G12光

伏产业链上下游企业协同发展，对公司2021年业绩有积极影响。

●风险提示：

1、 合同条款中对购销定价机制、购销量、交付等作出了明确约定，合同双方因合同标

的价格波动或采购需求波动产生的履约风险较小；

2、 合同履行过程中，如遇政策、市场、环境等不可预计或不可抗力等因素影响，可能

会导致合同无法如期或全部履行。

一、合同签订的基本情况

根据天津中环半导体股份有限公司（以下简称“公司” ）战略规划与经营计划，本着长

期合作、互利互惠的原则，公司子公司天津环欧国际硅材料有限公司（以下简称“环欧国

际” ）与天合光能股份有限公司（以下简称“天合光能” ）签订单晶硅片销售框架合同，公